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	INFORMATIONS GÉNÉRALES
	

	
	Organisation : ACA / Balise 04
	COURSE COMPTANT POUR

LE CLASSEMENT NATIONAL

OUI

	
	Directeur de course : Daniel ANDRE / Pierre DELENNE
	

	
	Délégué : 
	

	
	Arbitre : Annie LORRE
	

	
	Contrôleur des circuits : Gilles SCHIAVO
	

	
	Traceur : Matthieu DELENNE
	

	
	GEC : Richard HEYRIES
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	CARTE
	

	
	Nom : Salignac
	Échelle : 1/10000 ou 1/7500 (voir ci-dessous)

	
	Relevés : 2013, mise à jour 2020
	Équidistance : 5m

	
	Cartographe : Ray Hulse, Daniel Seckler
	Type de terrain : ravines, forêt, relief fortement accidenté

	
	Ancienne carte : 


 HYPERLINK "http://co-paca.info/challengePACA/annonces/Salignac_10000.jpg" \n _blank
http://co-paca.info/challengePACA/annonces/Salignac_10000.jpg 
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	ACCÈS
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	HORAIRES

	
	Fléchage : A51 sortie Sisteron sud
	
	
	Accueil : à partir de 9h

	
	Distance parking-accueil : 500-800m
	
	
	Départ : 10h-12h30

Attention, 2 départs, voir ci-dessous

	
	Distance parking-départ 1 ou 2 : 500m
Distance accueil-départ 1 : 300m
Distance accueil-départ 2 : 800m
	
	
	Remise des récompenses : 14h30

	
	Distance arrivée-accueil : sur place
	
	
	Fermeture des circuits : 15h
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	CIRCUITS
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	RÉSULTATS

	
	Nombre de circuits compétition : 12 + vert acc
	
	
	Résultat en WIFI sur l'aréna
https://liveresultat.orientering.se/followfull.php?lang=fr&comp=19268
Publiés sur co-paca.info

	
	Nombre de circuits initiation : 2 + 4 chronométrés
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	SERVICES
	

	
	Pas de buvette
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	TARIFS
	

	
	Parcours chronométrés :
          Licenciés FFCO : adulte 9€, jeunes 6€, vert accompagné 3€
          Non licenciés FFCO : parcours violet et jaune 12€, parcours bleu et vert 8€
Parcours non chronométrés (loisirs) :
          Individuel : 5€
          Famille : 12€

	
	Puces de pointage mises à disposition en contrepartie d'une caution (chèque de 35€ ou pièce d'identité). Obligatoire pour tous les circuits.
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	INSCRIPTIONS
	

	
	Pas d'inscription sur place

Parcours chronométrés : inscription sur co-paca.info avant lundi 7 juin 23h

Parcours non chronométrés : inscription sur co-paca.info avant samedi 12 juin 20h

Règlement à l'accueil pour les non licenciés

Pas de surclassement autorisé ; sous-classement autorisé pour toutes les catégories

	
	/!\ Pour être chronométré vous devez obligatoirement présenter un certificat médical datant de moins d'un an à la date d’inscription à la compétition et permettant d'établir l'absence de contre-indication à la pratique du sport ou de la course d’orientation, en compétition.
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	CONTACT
	

	
	Daniel ANDRE 06 85 93 09 14, danielandre.sstrn@free.fr


MESURES COVID

· Les horaires de départ sont imposés (indiquez vos préférences lors de l'inscription) ; les retardataires partiront en fin de liste

· Pas d'inscription sur place

· Pas besoin de passer à l'accueil pour les licenciés FFCO

· Départ : 2 départs ; des départs de 5 coureurs maximum simultanément toutes les 2 minutes. Ne venez pas trop en avance pour ne pas favoriser les regroupements

· Pas d'eau sur les circuits, soyez prévoyants ! Il y a un point d'eau à l'arrivée en libre service (pas de gobelet)

· Port du masque obligatoire en dehors de la course

· Pas de prêt de matériel

· Pas d'affichage de résultats ; consultable par wi-fi (le lien sera affiché) et publié sur co-paca.info après la course

· Pas de règlement sur place (sauf pour les non licenciés) ; les factures seront envoyées aux clubs

· Eviter les regroupements

· Prenez votre gel

	Circuits
	Catégories
	Difficulté
	Distance
	Dénivelée
	Postes
	Départ
	Echelle carte
	Licence

	Chronométrés
	
	
	
	
	
	
	
	

	A
	H20-35
	violet
	7250m
	540m
	13
	1
	1/10000
	FFCO

	B
	H18, H40-45
	violet
	5930m
	510m
	12
	1
	1/10000
	FFCO

	C
	D20-35
	violet
	4350m
	285m
	9
	1
	1/10000
	FFCO

	D
	H50-55
	violet
	4320m
	225m
	10
	1
	1/10000
	FFCO

	E
	D18, D40-45
	violet
	4180m
	280m
	10
	1
	1/10000
	FFCO

	F
	D50-55, H60-65
	violet
	3370m
	180m
	9
	1
	1/10000
	FFCO

	G
	D60+, H70+
	violet
	2940m
	160m
	9
	2
	1/7500
	FFCO

	H
	H16
	orange
	3970m
	220m
	11
	1
	1/10000
	FFCO

	I
	D16
	orange
	3030m
	185m
	9
	2
	1/10000
	FFCO

	J
	D14, H14
	jaune
	2340m
	85m
	9
	2
	1/7500
	FFCO

	K
	D12, H12
	bleu
	2270m
	85m
	11
	2
	1/7500
	FFCO

	L
	D10, H10
	vert
	2120m
	60m
	9
	2
	1/7500
	FFCO

	Vert Acc
	
	vert
	2120m
	60m
	9
	2
	1/7500
	FFCO, Pass découverte

	Violet
	
	violet
	4070m
	250m
	11
	2
	1/7500
	Pass Compet

	Jaune
	
	jaune
	3100m
	180m
	11
	2
	1/7500
	Licence découverte, Pass découverte

	Bleu
	
	bleu
	2220m
	110m
	8
	2
	1/7500
	Licence découverte, Pass découverte

	Vert
	
	vert
	2300m
	80m
	8
	2
	1/7500
	Licence découverte, Pass découverte

	Non chronométrés
	
	
	
	
	
	
	
	

	Vert/Bleu
	
	vert/bleu
	
	
	
	2
	1/7500
	Pass découverte

	Jaune/Orange
	
	jaune/orange
	
	
	
	2
	1/7500
	Pass découverte
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